Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 18.07.2023 15:00
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2023 № 489

г. Холм

О внесении изменений в кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих Администрации района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих Администрации района, утвержденный
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
28.02.2011 № 119, дополнив пункт 10 раздела II подпунктом т) следующего
содержания:

«т) не участвовать в проведении агитации, направленной против
Российской Федерации, не распространять как в процессе служебной
(трудовой) деятельности, так и в публичном пространстве (социальные сети,
мессенджеры, сетевые издания и иное) дискредитирующие и ложные
материалы в отношении решений, принимаемых органами государственной
власти Российской Федерации.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев